el Anexo I, al cumplir con todos los requisitos señalados en la convocatoria de becas de ayuda al 
estudio 2024, aprobada por Resolución de 26 de junio de 2024 y por los importes que se señalan 
para cada perceptor/a. 

SEGUNDO. - Disponer un gasto de dos mil quinientos noventa euros (2.590€), con cargo a la 
aplicación presupuestaria 503/140/241.03/482.01. 

TERCERO. – Notificar a las personas interesadas la Resolución mediante la publicación de la misma 
en la página web www.madrid.es/agenciaparaelempleo y en sede electrónica, tal como se señala